
Akce prosinec 2022 až leden 2023 

• Pátek 9. 12. 2022 od 16:00 v městském muzeu    

       Přednáška polárníka, cestovatele a spisovatele Jaroslava Pavlíčka 

-  srdečně zveme všechny skautky, skauty jejich rodiče i kamarády, kteří se chtějí 

něco dozvědět o tom, jak nejlépe přežít v přírodě 

 

 

 

 

• Sobota 17. 12. 2022, 15:06 hlavní nádraží   

Betlémské světlo  

- Naši skauti a skautky tuto sobotu přivezou do Mariánských Lázní Betlémské 

světlo. Přijďte si s lampičkou a odneste si toto světlo naděje a lásky do svých 

domovů. 

 

 

• Týden před Štědrým dnem – Vánoční schůzky      

- S sebou trochu cukroví a 1 dárek 

 

• 26. 12. 2022 Živý betlém v kostele sv. Anny ve Velké Hleďsebi začátek 14:45, sraz figurek 14:15 

- Po několika letech se opět vrací tradice založená naším střediskem ve spolupráci s obcí Velká 

Hleďsebe. Přijďte si zazpívat koledy a poslechnout si příběh narození Ježíše. 

- Letos znovu sháníme figurky do betléma, tak neváhejte a přijďte v masce ovečky, pasáčka, 

muzikanta, rybáře, pekaře, řezníka, sedláka, selky atd. nebo chudého lidu, ať je ten letošní betlém 

plný figurek. 

 

• 7. 1. 2023 Tříkrálová sbírka   

- Zapojte se do charitativní akce, která probíhá napříč celou republikou 

- Světlušky budou chodit koledovat v Hamrníkách, skautky a skauti ve Velké 

Hleďsebi nebo tam, kde bude potřeba. Hlaste se svým vedoucím, až víme, jak 

vytvořit skupinky. 

 

 

• 14. 1. 2023 Novoroční výstup na Lesný, sraz v 9:00 na parkovišti u obchodu v Kynžvartě 

- Novoroční klasika. Srdečně zveme všechny člena našeho střediska, jejich rodiče, sourozence a 

kamarády na výšlap na nejvyšší vrchol Slavkovského lesa 

 

 

 


